23 Item Fortuyno del Bayo que disso hauer presentados testigos a probar su fidalguia ante don Johan de Robray, merino de la Ribera, a mayor cumplimiento presento vna carta, scripta en pargamino, et sieillada en pendient del sieillo mayor del rey de Aragon en çera blanca, contènen la seguiet forma :

Nouerint uniuerssi quod nos Jacobus, Dei gratia rex Aragonie, Maioricarum et Valencie, comes Barchinonis et Vrgelli et dominus Montispesulani, recognoscimus quod cum nos essemus in obsidione de Luxen constituti, venit antem nostram presenciam Michel Ruberus de Neza, asserentes quod erat bonus et legitimus infançonus, et talis que debebat accipere et non dare aliqui pro ulla villanía et ad hoc probandum daret iuratores duos milites parentes suos, uidelicet: Per Sancii et Garçia Albariz qui tactis sacrosanctis cuatuor euangeliis iurauerunt per dictum Michaellem esse bonum et legitimum infanconem et inunium, et quod debet accipere et non dare pro ulla uillania. Bene nos laudamus, concedimus et per nos et nostros, dictam infanconiam perpetuo confirmamus. Data in obsidione de Luxem II idus Marcii. Anno Natiuitate Domini M° CC° XL° octauo. Signum Iacobi, Dei gratia regis Aragonie, Maioricarum et Valencie, comitis Barchinonis et Vrgelli, domini Montispesulani. Testes sunt R. de Cardona, G. de Moncada, A. de Luna, G. de Entenza, Bene de Stinabile. Signum Guillermi de Rocha, scriba, qui mandato domini regis por G. de Pulcroloco, notario suo. hec scripsit, loco, die et anno prefixis.

Et dixto que el dicto Miguel Royo de Neza era hermano carnal de Sancha Martiniz de padre suyo, de padre et de madre, et que bien cuyda que los testigos por eill ante el dicto merino testiguado presentados assi lo han testiguado, maguer si abastaua aqueillo et si no que era presto traer carta de testigoança del conceillo del Bayo como eill era parient segund sobredicto es.

Item requeridos en el secundo articulo, que nombrassen los clerigos ordenados en sacras ordenes et otras, vezinos et habitantes en Buynuel, nombraron, los que se siguen :

- 88 Don Fray Semeno de Cordouieilla, vicario del dicto lugar.
- 89 Don Martin Xemeniz de Nebot.
- 90 Don Martin Xemeniz el menor.
- 91 et don Pedro de Rada, clerigos.
- 92 Garcia de Cordouieylla, euangelistero.
- 93 Sancho de Ysaua, epistolero. Et dixieron que non di hauia otros.

Interrogados en el dicto articulo, si alguno de los dictos clerigos vsa de mercadería, tributando abadías o primicias o comprando et reuendiendo pan o otras cosas, no se troba que ninguno tal hend y haya.